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CUSTOMER BRIEF PRODUCT SPECIFICATION 

PRIVATE & CONFIDENTIAL 

FOR THE SOLE USE OF THE COMPANY TO WHOM ADDRESSED. NOT TO BE COPIED & 

DISTRIBUTED TO OTHERS. 

 

PRODUCT NAME: Fully Cooked Roast Skinless Chicken Breast Fillet 50g  IQF 

CUSTOMER:  PRODUCT CODE: TS468 
 

PRODUCT DESCRIPTION: Naturally Roasted Skinless Chicken Breast Fillet IQF. 

Produce of Thailand. 
 

CALIBRATION/SIZE: 50g +/- 10g 
 

INGREDIENTS: Chicken (96%), Water, Rice Starch, Salt, Maltodextrin, Dextrose, 

Although great care has been taken to remove all bones, some may remain. 

 

Best Before End Date: + 18 months from production 

Pack weight: 5kg per bag 

Number of bags per carton: 1 

Carton weight: 5kg 

Number cartons per layer: 10  

Number layers per pallet: 12 

Number of cartons per pallet: 120  

Pallet: UK pallet 1200mm x 1000mm 
 

STORAGE: Store at -18C or below 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nutritional Values  per 100g AS SERVED 

Average energy: 121 kcal/510kj 

Total Fat: 0.89g 

Saturated fat 0.37g 

Carbohydrate: 1.17g 

Sugars <0.1g 

Fibre 0g 

Protein: 27.3g 

Sodium 0.2g 
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Microbiological 

Standards 

Target Count 

TVC < 1.0 x 104 

Total Enterobacteriacae < 1.0 x 102 

E.coli < 10 

Staph aureus < 1.0 x 102 

Salmonella Absent in 25g sample 

Listeria monocytogenes Absent in 25g sample 

 

DIETARY INFORMATION 

Does the product contain: Yes/No Comments/Source 

Beef and derivatives. No  

Pork and derivatives. No  

Lamb and derivatives. No  

Poultry and derivatives. Yes Chicken 

Mechanically Recovered Meats No  

Genetically Modified Ingredients. No  

Yeast. No  

Added Salt. Yes Ingredient in brine solution 

Artificial Colour. No  

Artificial Flavourings. No  

Artificial Preservatives. No  

Product is Suitable for: 

 

Ovo-Lacto Vegetarians No 

Vegans No 
Nut Allergy Sufferers Yes 

Coeliac Yes 

Halal Yes 
Kosher No 

ALLERGEN DATA 

Product Contains: Yes/No Comment. 

Cereals containing gluten No  

Crustaceans No  

Eggs No  

Fish No  

Peanuts No  

Soybeans No  

Milk No  

Nuts including No  

Celery No  

Mustard No  

Sesame Seeds No  

Sulphur Dioxide No  

Lupin No  

Molluscs No  
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Cooking Instructions: Oven Bake: Cook for 24 minutes covered in foil at 
180°C/350°F/Gas Mark 4. 
Steamer Oven: Lid on for 20 minutes 

 

 


